（様式１）

令和  年  月  日

徳島市長 殿

住所又は所在地

氏名又は名称

印

連絡先電話番号

連絡先電子メールアドレス

履行（作業）場所に関する報告書（設置）

徳島市納税コールセンター業務における履行（作業）実施場所について、次のとおり報告

します。

１ 設置日

２ 履行（作業）場所

３ 建物の構造

４ 情報セキュリティ対策に係る環境整備状況

以 上

（様式２）

令和  年  月  日

徳島市長 殿

住所又は所在地

氏名又は名称

印

連絡先電話番号

連絡先電子メールアドレス

履行（作業）場所に関する報告書（変更）

徳島市納税コールセンター業務における履行（作業）実施場所について、次のとおり報告

します。

１ 設置日

２ 旧履行（作業）場所

３ 新履行（作業）場所

４ 変更後の建物の構造

５ 変更後の情報セキュリティ対策する環境整備状況

以 上

（様式３）

令和  年  月  日

徳島市長 殿

住所又は所在地

氏名又は名称

印

連絡先電話番号

連絡先電子メールアドレス

履行（作業）場所に関する報告書（廃止）

徳島市納税コールセンター業務における履行（作業）実施場所について、次のとおり報告

します。

１ 閉鎖日

２ 履行（作業）場所

３ 履行（作業）所内に徳島市納税コールセンター業務で使用または発生した情報は一切残

っていない。（確認状況を添付）

以 上